
STRABAG Portal for Suppliers                                              Wstępne zapytanie ofertowe 

 

 

27.04.26                                                                    1/6 

 

Wstępne zapytania ofertowe 

Jeśli jesteś już zarejestrowany jako dostawca w naszym portalu- możesz to sprawdzić 
na stronie głównej w statusie dostawcy. Kroki muszą zakończyć się etapem Wstępnie 
zakwalifikowany. 
Następnie mają Państwo możliwość przeglądania publicznych zapytań ofertowych: dają 
one Państwu wgląd w nadchodzące projekty i grupy towarowe, które zostaną objęte 
przetargiem w najbliższej przyszłości. Jeśli są Państwo zainteresowani, mogą Państwo 
zarejestrować się do udziału w odpowiednim przetargu i tym samym zostać 
bezpośrednio wpisani na naszą listę oferentów. Procedura została opisana poniżej.  
 

Wyświetlanie zapytania ofertowego 

 
Zaraz po zalogowaniu, na stronie docelowej, najedź na ZAPYTANIA u góry paska 
menu. Następnie wybierz Otwarte zapytania z menu rozwijanego.  

 
 

Strona otwiera się z listą wszystkich otwartych zapytań.  
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Wyszukiwanie i filtrowanie zapytania ofertowego 

Pole wyboru Ogranicz do moich grup towarowych jest zaznaczane automatycznie, tak 
aby wyświetlały się tylko istotne publiczne zapytania ofertowe dotyczące grupy 
towarowej, które już zapisałeś w swoim portfolio usług. 
 

 
 

W polach Publikacja od dnia, Publikacja do, Wykonanie i Zakończenie możesz wybrać 
datę i odpowiednio przefiltrować zapytanie ofertowe, klikając przycisk Szukaj. 

Można również wprowadzić własne kryteria wyszukiwania, aby znaleźć konkretne 
zapytanie ofertowe, klikając przycisk Szukaj. 

Wybierz interesujące Cię zapytanie ofertowe z listy, klikając ikonę ołówka na początku 
wiersza. 
 

Pokaż wybrane zapytanie  

 
Po dokonaniu wyboru zostanie otwarta strona informacyjna wybranego zapytania. 
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Kliknięcie przycisku Pokaż szczegóły rozszerza okno o dodatkowe obszary, w tym 
dokumenty dostępne na dole strony. 

Możesz pobrać dokumenty związane z projektem tutaj. Aby to zrobić, kliknij symbol 
odpowiedniego dokumentu. 

 

 
 

Zainteresowanie udziałem w przetargu 

Jeśli jesteś zainteresowany udziałem w przetargu zapytania ofertowego, zaznacz pole 
wyboru Wezmę udział w przetargu w polu UDZIAŁ u góry strony. Możesz również 
wpisać tekst w polu Komentarze. Następnie kliknij przycisk Potwierdź. 

Otrzymasz wiadomość potwierdzającą zapisanie danych. Zostaniesz dodany do listy 
oferentów i otrzymasz zapytanie ofertowe w momencie przetargu. 
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Swoją odpowiedź na wniosek wstępny możesz zobaczyć, klikając na zakładkę Przegląd 
propozycji. 

Zapytania, do których potwierdzono udział, wyświetlane są w zakładce Moje zapytania. 
 

 
 

Brak zainteresowania udziałem w przetargu 

Jeśli nie jesteś zainteresowany, zaznacz pole wyboru Nie wezmę udziału w przetargu. 
Podaj powód odrzucenia oferty. Aby to zrobić, kliknij pole Powód odmowy i wybierz 
powód z menu rozwijanego. 
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Jeśli chcesz, możesz dodatkowo wpisać tekst w polu Komentarz. Następnie kliknij 
przycisk Potwierdź. 
 

 
 

Nie będziemy brać pod uwagę Twojej kandydatury w tym przetargu. Możesz w 
dowolnym momencie zmienić swoją odpowiedź z odrzucenia na zainteresowanie, 
klikając pole wyboru Wezmę udział w przetargu – patrz opis zainteresowania udziałem 
w przetargu. 

Kliknij logo STRABAG w lewym górnym rogu, aby powrócić do strony głównej. 



STRABAG Portal for Suppliers                                              Wstępne zapytanie ofertowe 

 

 

27.04.26                                                                    6/6 

 

 

 


